
Resolución INGv/oSM5
Buenos Aires,,ŷde de 2015.-

VISTO:

El expediente “P” N° 12127 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria,

Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO QUE:

El Tribunal Evaluador del concurso n° 31: Servicios Auxiliares, presentó a la 

Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de postulantes 

para ingresar en la Fiscalía Federal de Bariloche, de acuerdo a la convocatoria realizada 

por Resolución ING 2868/14.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para e l ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente la autoridad de aplicación enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. 

la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. 

El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as en los primeros diez (10) lugares del orden de selección. Para ello, 

podrá requerir los antecedentes del postulante y el asesoramiento de la Secretaría 

Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 24.946, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 31 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Servicios 

Auxiliares, con sede en la ciudad de Bariloche”, del Registro de la Mesa General de



LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes del concurso n° 31: Servicios 

Auxiliares, sede Bariloche, presentada por el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING 351/15, que figura como anexo I.

II. Protocolícese y publíquese.



- . ¡ P R O T O C O L I Z A C I O N

■ Wch« 2teJ.oil<JLS

Mr o c u r a c ie a & eaesafafe ¿a o¿Va.

An e x o  I

L ist a  d e fin it iv a  d e  po st u l an t e s

Concurso N° 31: Servicios Auxiliares — Sede Bariloche

Apellido Nombre Documento
Antìeco Fernando Matías 33529144
Bermudez Natalia Elena 26324475
Bermudez Gabriel Alejandro 20485300
Bianchini Lucía 37067814
Boi Maximiliano 27436796
Canulef Jorge Iván 31524329
Casanas Nunez Santiago José 34403477
Comiquil Matías Ricardo 33658571
De Pellegrin Romina Carla 26469238
Douglas Pablo Javier 22295294
Drebnieks Taiana Alelí 37762395
Gamaleri Paloma 35818890
Hernandez Adriana Inés 23082737
Jaimes Karina Vanesa 26257502
] arzynski Maximiliano Nicolás 37763865
Juri Valeria Elisa Haydee 26951891
Lincopan Paola 30479966
Mancilla Ada Luz 25115681
Martinez Valeria Belén 32574563
Nancufil V eronica J  ulieta 38091176
Novello Favio Hernán 30025304
Oyarzun Janet Yolanda 33205742
Parente Paola Cristina 24957973
Parente Andrea Franchesca 27255116
Ranzani Maña Soledad 28875162
Reo Lucas José 27489194
Roncati Pamela 35077387
Sacconi Esteban Oscar 26429154
Salomone Mariano 36809247
Silva Gabriel 36352725
Sisto Adela Noemi 23997998
Speranza Daiana 37763601
Stranges Eduardo Daniel 20572649
Tarre Gala 37950181
Tolosa Nancy Raquel 25041052
Torres Carlos Ezequiel 35178458
Troncoso Pablo Martin 25280683
Velazquez Sandra Beatriz 23082615
Vera Carlos Daño 26033820
Viton Mendez Cipriano Javier 31233853
Zuccotti Maña Natalia 31490360


